CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

(V/v tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2025)

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 1

I. Bên ủy quyền:

- Họ và tên: ..........................................................................................................

- Số CCCD/Hộ chiếu: ..........................................................................................

- Ngày cấp:………… …………Nơi cấp: ...........................................................

- Địa chỉ liên hệ:… ..............................................................................................

- Điện thoại liên hệ:… .........................................................................................

- Là cổ đông Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 1, sở hữu:

…………..…....cổ phần có quyền biểu quyết.

Ủy quyền cho:

II. Bên được ủy quyền:

- Họ và tên: ..........................................................................................................

- Số CCCD/Hộ chiếu: ..........................................................................................

- Ngày cấp:...........................................................................................................

- Địa chỉ liên hệ: ..................................................................................................

- Điện thoại liên hệ: .............................................................................................

III. Phạm vi ủy quyền:

Bên được ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền tham dự và thực hiện toàn bộ

quyền cổ đông, bao gồm cả quyền biểu quyết và quyền bầu cử, đối với toàn bộ số

cổ phần được ủy quyền tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

Bên được ủy quyền không được ủy quyền lại và có trách nhiệm tuân thủ các

quy định của Đại hội, đồng thời thông báo kết quả Đại hội cho Bên ủy quyền.

IV. Thời hạn ủy quyền:

Giấy ủy quyền này có hiệu lực đến khi kết thúc cuộc họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 1.

Hai bên cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi thông tin kê khai

trong Giấy ủy quyền này./.

Bên ủy quyền (*) Bên được ủy quyền (*)

Ghi chú:

(*) Chữ ký, ghi rõ họ tên đối với bên ủy quyền, bên được ủy quyền là cá nhân; Chữ ký, đóng

dấu của người đại diện theo pháp luật đối với bên ủy quyền, bên được ủy quyền là tổ chức.